ESPECIALIZAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA JUNTO A
CÂMARA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE/RN.
CLÁUSULA SEXTA -  DO PREÇO,  DA FORMA DE PAGAMENTO E DO
REAJUSTE
O preço dos serviços de consultoria jurídica é de R$ 6.000,00 (seis mil
reais) mensais, totalizando o valor de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil
reais) pelo período de 12 (doze) mês.
CLÁUSULA  - DO PRAZO
O presente contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a contar desta data,
podendo ser prorrogado pelas partes por iguais e sucessivos períodos até o
limite de 60 (sessenta) meses, nos termos do artigo 106 e 107, da Lei